
UCHWAŁA Nr II/7/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 13 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn i ich liczebności 

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609), w związku z § 15 ust. 1 pkt 3 Statutu Gminy Kostrzyn, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/43/2019 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 7 lutego 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kostrzyn  (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

z 2019 r. poz.1766) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się  następujące  Komisje Stałe Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn: 

1. Komisja budżetu, środowiska i spraw komunalnych 

2. Komisja oświaty, kultury, sportu i zdrowia 

3. Komisja rolnictwa, bezpieczeństwa i działalności gospodarczej 

 

§ 2.  Komisje określone w § 1 działają w składach od 4 do 6 osób. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


